
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 18.09.2023                                                                                                №  1179 
  

 

О признании утратившими силу  

отдельных нормативных актов  

администрации Камешковского района 

 

 

 

В соответствии с постановлениями  администрации Камешковского 

района от 13.09.2023 №  1169 «О повышении  должностных  окладов»,   от 

14.09.2023 № 1177 «О внесении изменений в постановление администрации 

Камешковского района от 27.02.2022 № 1022 «Об утверждении положения об 

оплате труда муниципальных служащих администрации Камешковского 

района», п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Камешковского района от 30.06.2023 № 794 «О внесении изменений в 

постановление администрации Камешковского района от 27.02.2022 № 1022 

«Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих 

администрации Камешковского района», от 06.06.2023 № 657 «О внесении 

изменений в постановление администрации Камешковского района от 

27.02.2022 № 1022 «Об утверждении положения об оплате труда 

муниципальных служащих администрации Камешковского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2023 и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Камешковского района.  
 

 

 

Глава администрации района                        А.З.Курганский 

 


